
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o>          
 

 

<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>          

 

Výzva k podání nabídek u zadávacího řízení pod označením „Pavilon dětských skupin v Odrách“  

 

Vážení, 
 
v souladu s ust. § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) si Vás dovolujeme vyzvat k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební 
práce v rámci zadávacího řízení pod označením „Pavilon dětských skupin v Odrách“  
 
<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>  

1. Identifikační údaje zadavatele 
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o> 

 
Název zakázky: Pavilon dětských skupin v Odrách  
 
Zadavatel: Město Odry 
Se sídlem: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry 
Zastoupen:  Ing. Libor Helis, starosta města 
IČO: 00298221 
DIČ: CZ00298221  
Číslo zakázky: 16/2024     
  
Společnost pověřená zadavatelskou činností: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec – Lyžbice,  
IČO:  07080646 
Kontaktní osoba:  Mgr. Josef Alexander Matera, tel.: +420 734872870, email: 

matera@ctyrioci.cz   
 

<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>  

2. Informace o druhu, předmětu zakázky a předpokládané hodnotě 
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o> 

2.1. Vymezení předmětu veřejné zakázky    

Tato podlimitní veřejná zakázka na stavební práce je vzhledem k předpokládané hodnotě plnění veřejné 
zakázky zadávána v souladu s ust. § 52 písm. a) zákona formou zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 
zákona. 

Předmětem zakázky je zhotovení díla v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací. Předmětem díla je zejména 
provedení a obstarání veškerých prací potřebných k dokončení výše uvedené veřejné zakázky a jejímu 
úspěšnému předání zadavateli. Veškerá plnění a práce související se splněním díla zabezpečí zhotovitel na svůj 
náklad. 

Předmětem zakázky je výstavba dvoupodlažního objektu pro dvě dětské skupiny v areálu mateřské školy 
Pohořská v Odrách. Objekt je navržen jako zděný s nosnými obvodovými stěnami. Světlá šířka vnitřního prostoru 
mezi obvodovými stěnami je 10,0m. Světlá výška v hernách je 3,0m. Jako nosná konstrukce stropů jsou 
uvažovány předpjaté železobetonové panely případně železobetonová monolitická deska. Obvodový plášť bude 
zateplen kontaktním zateplovacím systémem EPS se silikonovou omítkou v kombinaci různých barev. Zateplení 
ploché střechy budou tvořit spádové klíny z EPS. Jako střešní krytina je navržena PE fólie, na kterou budou 
provedeny vrstvy pro vegetační (zelenou) střechu. Schodiště do 2.NP bude železobetonové. Opláštění schodiště 
a spojovacího krčku je navrženo ze skleněných tvárnic. Výplně otvorů jsou navrženy jako plastové v antracitové 
barvě se zasklením izolačním trojsklem. Na střeše objektu bude umístěna fotovoltaická elektrárna. Střídač a 
rozvaděče budou umístěny v samostatném požárním úseku v m.č. 206. FVE nebude zálohována bateriemi. 

Podrobná specifikace stavby je uvedena v příloze č. 1 ZD – Návrh smlouvy, a zejména v příloze č. 4 ZD – Soupis 
stavebních prací, dodávek a služeb a v příloze č. 5 ZD – Projektová dokumentace.  

Zadávací řízení probíhá v rámci projektu „Pavilon dětských skupin v Odrách“ předloženého ke spolufinancování 
z Národního plánu obnovy, reg. č. projektu: CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_045/0010545.        

mailto:matera@ctyrioci.cz


< 2 > 

  
 

Předmět veřejné zakázky dle klasifikace CPV (Common Procurement Vocabulary), např.: 
CPV 45000000-7 - Stavební práce   
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: cca 21 717 360,- Kč bez DPH 
 
Místo plnění: Pohořská 988/23, parc. č. 1579/2, katastrální území Odry  

2.2. Termín realizace 

Zadavatel požaduje realizaci stavebních prací nejpozději do 31.12.2025, a to s ohledem na termíny dotačního 
projektu.  

Předpoklad pro předání a převzetí staveniště je 10/2024 – 11/2024, a to v návaznosti na průběh zadávacího 
řízení a informace poskytovatele dotace ve vztahu k možnému přidělení dotace.   

 
Podrobná specifikace předmětu zakázky je uvedena v zadávací dokumentaci.  
  
<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>  

3. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o> 

 

Kompletní zadávací dokumentace je po celou dobu uveřejněna na profilu zadavatele, který je dostupný na 
internetové adrese https://zakazky.odry.cz/profile_display_2.html    

 
<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>  

4. Lhůta pro podání nabídek 
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o> 

 
Lhůta pro podání nabídek končí 17.09.2024 v 09:00 hodin.  
 
<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>  

5. Způsob podání nabídek včetně informace o tom, v jakém jazyce mohou být 
podány 

<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o> 

 
V souladu s ust. § 107 odst. 1 zákona nabídka v písemném vyhotovení musí být podána výhradně 
v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na internetové adrese 
https://zakazky.odry.cz/profile_display_2.html. Účastník prostřednictvím elektronického nástroje předloží 
zadavateli údaje a dokumenty požadované zadavatelem v zadávací dokumentaci, kterou podle § 28 odst. 1 
písm. b) zákona jsou veškeré písemné dokumenty obsahující zadávací podmínky, sdělované nebo 
zpřístupňované účastníkům při zahájení zadávacího řízení, vč. formulářů podle § 212 zákona a výzvy k podání 
nabídek ve zjednodušeném podlimitním řízení.  

 
Nabídku vloží účastník v elektronické formě do elektronického nástroje v souladu s „Uživatelskou příručkou“. 
Podrobné instrukce elektronického nástroje jsou veřejně dostupné v „Uživatelské příručce“ na adrese 
https://zakazky.odry.cz/profile_display_2.html v sekci Manuály.   

Nabídka musí být podána v českém jazyce (tím však zadavatel nevylučuje aplikaci § 45 odst. 3 zákona).  

Podrobné informace o způsobu podání nabídek jsou uvedeny v čl. 7 zadávací dokumentace. 

 
<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>  

6. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů 
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o> 
 

Požadavky na prokázání splnění kvalifikace jsou součástí zadávací dokumentace. Viz čl. 3 zadávací dokumentace.  

https://zakazky.odry.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.odry.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.odry.cz/profile_display_2.html


< 3 > 

  
 

 

<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>  

7. Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 zákona  
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o> 

7.1. Kritéria hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ve smyslu § 114 odst. 1 zákona ekonomická 
výhodnost nabídky. Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídky hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny 
bez DPH. 

Zadavatel vybere nabídku dodavatele, který splňuje všechny podmínky účasti v zadávacím řízení, a který 
nabídne nejnižší cenu.  

7.2. Způsob hodnocení 

Nabídky budou seřazeny podle nabídkové ceny bez DPH uvedené v Krycím listu nabídky shodné s přílohou 
č. 1 zadávací dokumentace (čl. V. odst. 1). V případě rozporu celkových nabídkových cen uvedených ve smlouvě 
či krycím listu bude pro hodnocení použita cena uvedená ve smlouvě.   
 
V případě, že bude mít nejnižší nabídkovou cenu bez DPH více účastníků zadávacího řízení, výběr nejvhodnější 
nabídky bude z takových nabídek proveden losem, a to za účasti dotčených zástupců dodavatelů a zástupce 
zadavatele. 
 
<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>  

8. Ostatní ujednání 
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o> 

Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje, že oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení 
nebo oznámení o výběru dodavatele bude uveřejněno na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení 
považují za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

Zadavatel si vyhrazuje právo před uzavřením smlouvy zrušit zadávací řízení v souladu s § 127 zákona. 

Dodavatel je vázán svou nabídkou po dobu 120 dní (zadávací lhůta dle § 40 zákona). 

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru dodavatele ověřit, případně vyjasnit informace 
deklarované účastníky zadávacího řízení v nabídkách.  

Zadavatel nehradí žádné náklady na účast v tomto zadávacím řízení, všechny výdaje spojené s vypracováním a 
předložením nabídky nese dodavatel (tímto však zadavatel nevylučuje aplikaci § 40 odst. 6 zákona).  

Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě je vybraný dodavatel osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Informace o zpracování osobních údajů pro účastníky zadávacího řízení, jestliže jsou těmito účastníky fyzické 
osoby, jsou přílohou č. 10 zadávací dokumentace.  

Zpracovávání osobních údajů v rámci zadávacího řízení, je prováděno zákonným způsobem z důvodu „přípravy 
a plnění smlouvy“ a z důvodu „právní povinnosti“ zadavatele jako správce osobních údajů. Ostatní informace, 
práva a povinnosti při zpracovávání osobních údajů naleznete na www.odry.cz. 

V Třinci dne 29.08.2024 
 
Jménem zadavatele administrátor zakázky:  
 
 
 
Mgr. Josef Alexander Matera,  
Čtyři oči, s.r.o.   

http://www.odry.cz/

		2024-08-29T08:11:38+0200
	Mgr. Josef Alexander Matera




